Приказ Госгортехнадзора РФ от 8 октября 2003 г. N 209
"О внесении изменений в Приказ Госгортехнадзора России от 20 сентября 2002 г. N 164 "Об

утверждении положения о порядке закупки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
Федерального горного и промышленного надзора России (Госгортехнадзора России) и его

территориальных органов, организации и проведения конкурсов"

В связи с выбытием из центрального аппарата Госгортехнадзора России членов состава Конкурсной
комиссии Госгортехнадзора России приказываю:

1.  Внести изменения в приложение 2 к приказу Госгортехнадзора России от 20.09.2002 N 164 о
составе Конкурсной комиссии:

1.1. Вместо заместителя начальника Финансово-экономического управления В.А.Рулькова включить
в состав конкурсной комиссии начальника Отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера
В.М.Чиркова.

1.2.  Вместо ведущего специалиста отдела капитального строительства  и эксплуатации  основных
фондов  Финансово-экономического  управления  Г.И.Крыловой  включить  в  состав  конкурсной  комиссии
главного специалиста Отдела организации конкурсных закупок для государственных нужд и социального
развития Н.А.Погарскую.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Госгортехнадзора России А.Н.Челышева.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 8 октября 2003 г. N 209 "О внесении изменений в Приказ Госгортехнадзора России от 20 сентября 2002 г. N 164 "Об утверждении положения о порядке закупки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Федерального горного и промышленного надзора России (Госгортехнадзора России) и его территориальных органов, организации и проведения конкурсов"